

Pytanie nr 1

W związku z prowadzonym postępowaniem pn : „**Dostawa gadżetów reklamowych**” numer:
SAA/3/2018

proszę o udostępnienie **Załącznik nr 8 do SIWZ** - wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępnił załącznik nr 8 wzór umowy w treści ogłoszenia.

Pytanie nr 2

Piszę w sprawie przetargu SAA/3/2018 - co Zamawiający ma na myśli wzmiankę o smyczach ,że nie ma być to satyna .Może nie ma być to zwykła wstążka atlasowa? Standardowo w 99% smycze są drukowane na taśmie satynowej? Prosiłabym o informację na temat rodzaju materiału do druku n a smyczach.

Dziękuję za odpowiedź i pozdrawiam

Odpowiedź nr 2

Zamawiający chce zamówić taśmę poliestrową tkaną na gładko o ściegu nie satynowym.